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STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

0210
0210040002

0210

0220
0220040001

0220

0230
0230040001
0230040003

0230

02

0313
0313040002

0313

0325
0325040003
0325040006
0325040050

0325

03

0

1220
1220040001
1220040002

1220

1232
1232040001
1232040101

1232

1250
1250040011

1250

1251
1251040001
1251040002
1251040007

1251

12

1410
1410040011
1410040012

1410

1420
1420040001

1420

14

TERRENI E FABBRICATI

FABBRICATI

----- Totale TERRENI E FABBRICATI
IMPIANTI DIVERSI

IMPIANTI DIVERSI

----- Totale IMPIANTI DIVERSI
ATTREZZATURE PER UFFICIO
MACCHINE PER UFFICIO

MOBILI D'UFFICIO

----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ALTRE PARTECIPAZIONI

AZIONI BANCA POPOLARE ETICA

----- Totale ALTRE PARTECIPAZIONI

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

CREDITI PER TFR ACCANTONATO PRESSO F. CONFED.LE
CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

CREDITI PER PARTECIPAZIONE A F.DO DI SOLIDARIETA
----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

-- Totale IMMOBILIZZAZIONI
CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

CREDITI V/STRUTT SINDAC PER PERSONALE DISTACCATO
----- Totale CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO FED.NAZION.CATEGORIA
CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO FED.TERRIT.CATEGORIA
----- Totale CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

ALTRI CREDITI

CREDITI V/ AMMINISTRAZIONI
----- Totale ALTRI CREDITI
CREDITI VERSO ERARIO
CREDITI PER IRES ESERCIZIO IN CORSO
CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO
CREDITI PER RITENUTE DA
----- Totale CREDITI VERSO ERARIO
---- Totale CREDITI

CREDITI VERSO BANCHE

BANCA DEL FUCINO

BANCA PROSSIMA

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE
CASSA

CASSA SEDE

----- Totale CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE

CONDOMINIALI

ELETTRONICHE ED ELABORATORI

RIMBORSARE/CONGUAGLIARE

1.158.000,00
1.158.000,00

33.960,00
33.960,00

18.542,32
34.142,51
52.684,83
1.244.644,83

57,50
57,50

76.174,02
7.800,30
42.165,12
126.139,44
126.196,94
1.370.841,77

9.400,00
24.091,88
33.491,88

111.659,22
300,00
111.959,22

305,50
305,50

13,77
496,35
179,16
689,28

146.445,88

133.649,13
79.636,00
213.285,13

1.354,36
1.354,36
214.639,49
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1

2120
2120040004

2120

21

2

-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE
RISCONTI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI DIVERSI

----- Totale RISCONTI ATTIVI

---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI
-- Totale RATEI E RISCONTI

361.085,37

214,26
214,26
214,26
214,26
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STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA

3010
3010040002

3010

30

3120
3120040001
3120040003
3120040005
3120040006
3120040008
3120040010
3120040011

3120

31

3210
3210040001

3210

32

3410
3410040001

3410

3420
3420040001

3420

3430
3430040001
3430040003

3430

34

3530
3530040003
3530040007

3530

35

3

4300

4300

4320
4320040003
4320040005

4320

43

4610
4610040004
4610040008
4610040011

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI
FONDO SPESE PER CONGRESSO
FONDO MANIFESTAZIONI

FONDO SPESE MANUTENZIONI
FONDO RISCHI DIVERSI

FONDO ACCANTONAMENTO ASSEMBLEA QUADRI

FONDO SPESE FORMAZIONE

FONDO ATTIVITA' TERRITORIALI

----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

---- Totale FONDI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO TFR DIPENDENTI

----- Totale FONDO TFR DIPENDENTI

---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI

FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

FONDO AMMOR.TO FABBRICATI

----- Totale FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI DIVERSI

----- Totale FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE
FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

FONDI AMMOR.TO MACCH.UFF.ELETT

FONDI AMMOR.TO MOBILI D'UFFICIO

----- Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
FONDI SVALUTAZIONI ALTRE PARTECIPAZIONI

FONDI SVALUTAZIONE ALTRE IMM. FINANZIARIE

----- Totale FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIAR
---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI

-- Totale PASSIVITA'
MASTRO FORNITORI

----- Totale MASTRO FORNITORI
DEBITI VERSO FORNITORI PER
FATTURA DA RICEVERE MICHETTI
FATTURA DA RICEVERE VODAFONE
----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER
---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO
ERARIO C/RITENUTE LAVORO
ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO
ADDIZIONALE REGIONALE

PRECEDENTI

PERIODICHE
IMMOBILI

FATTURE DA RICEVERE
CAMILLA

DIPENDENTE (COD.1001)
PROFESSIONISTI (COD1040)
(COD. 3802)

134.170,07-
134.170,07-
134.170,07-

25.910,85-
15.000,00-
15.000,00-
35.000,00-
27.600,00-
22.209,39-
8.630,00-
149.350,24-
149.350,24-

76.174,02-
76.174,02-
76.174,02-

1.158.000,00-
1.158.000,00-

33.960,00-
33.960,00-

18.542,32-
27.314 ,04-
45.856,36-
1.237.816,36-

50,64-
42.165,08-
42.215,72-
42.215,72-

1.639.726,41-

4.792,74-

2.156,96-

390,08-
2.547,04-
7.339,78-

8.669,38-
680,01-
963 ,42-
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4610040012
4610040016

4610

46

4710
4710040001
4710040002
4710040004

4710

47

4810
4810040004
4810040007
4810040011
4810040061

4810

4820
4820040004
4820040009
4820040020
4820040023
4820040027
4820040028

4820

48

4

ADDIZIONALE COMUNALE (COD. 3816)
ERARIO C/RIT SU IND CESS CAR. (1012)

----- Totale DEBITI VERSO ERARIO

---- Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
INPS SU LAVORO DIPENDENTE
INPS SU COLLABORAZIONI
INAIL

----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
ALTRI DEBITI VERSO STRUTTURE
DEBITI PER CONTR. SINDACALI
DEBITI V. STRUTTURE TERRITORIALI PER SOLIDARIETA
DEBITI PER CONTRIBUTI SINDACALI DA RIPARTIRE

----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

ALTRI DEBITI

COORDINATE E CONTINUATIVE

VERSO FED.NI TERRIT.LI

DEBITI VERSO AMMINISTRAZIONI CONDOMINIALI
VISA

SEGRETARI C/ EMOLUMENTI

REVISORI C/ SPESE DA RIMBORSARE

DIPENDENTI C/STIPENDI
COLLABORATORI EMOLUMENTI
----- Totale ALTRI DEBITI
---- Totale ALTRI DEBITI
-- Totale DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Avanzo d'esercizio

240,98-
2.609,98-
13.163,77-
13.163,77-

7.279,00-
5.486,00-

122 ,45-
12.887,45-
12.887,45-

10.006,58-
13.257,00-
11.142,95-

180,00-
34.586,53-

8.169,14-
.033,18-
4.173,00-
74,00-
8.319,78-
1.868,01-
23.637,11-
58.223,64-
91.614,64-

[

1.732.141 ,40
1.731.341,05-
800,35
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RICAVI

5121 CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONALE

5121040001 CONTR.SINDAC.REGIONALI:DA FED.NAZIONALE DI CAT. 505.387,69

5121040004 CONTRIBITI SINDACALI REGIONALI:DA ENTI INPS 307,62
51227 ==--- Totale CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONA 505.695,31
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 505.695,31
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI

5420040005 CONTRIBUTI DIVERSI 400,00

5420040021 CONTR.DIVERSI DA FNP NAZIONALE 31.080,00
5420  ===-- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO 31.480,00
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI 31.480,00
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

5530040005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI 59,48

5530040013 RIMBORSO STIP PERSONALE DISTAC CATO A TERZI 43.951,00

5530040014 RIMBORSO INPS PERS DISTAC A TERZI 10.750,40

5530040015 RIMBORSO INAIL PERS DISTAC A  TERZI 212,00

5530040016 RIMBORSO QUOTA TFR PERS DIST A TERZI 3.255,61

5530040017 RIMBORSO ALTRI ONERI PERS DIST A TERZI 1.169,09
5530  ===-- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 59.397,58
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI ALTRE A 59.397,58
5610 PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE

5610040003 UTILIZZO FONDO MANIFESTAZIONI PERIODICHE 61.188,11

5610040007 UTILIZZO FONDO SPESE FORMAZIONE 7.999,89

5610040008 UTILIZZO FONDO PER PROGETTI TERRITORIALI 42.370,00
5610 ===-- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 111.558,00
56 ---- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE 111.558,00
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 708.130,89
7222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE

7222040003 INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI E POSTALI 695,47

7222040005 INTERESSI ATTIVI DIVERSI 46 ,82
7222 =---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA 742,29
72 ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI 742,29
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 742,29
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI

8420040004 SOPRAVV. ATTIVE PER ERRORI, OMISS. DI ESERC. PREC. 60,91
8420  =---- Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 60,91
84 ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI 60,91
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 60,91
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COSTI
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO
6110040001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57) 6.955,20-
6110040003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO 4.067,31-
6110040004 PROGRAMMI SOFTWARE 2.939,61-
6110040005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 7,50-
6110040006 ALIMENTARI PER MENSA 1.796,56-
6110040007 LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE 5.298,81-
6110040008 CARBURANTI E LUBRIFICANTI 2.398,00-
6110040010 ALTRI MATERIALI DIVERSI DI CONSUMO SEDE 488 ,43-
6110 = ==--- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 23.951 ,42-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM 23.951 ,42-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
6210040002 SERVIZI DI MANUTENZIONE 1.886,10-
6210040004 ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU BENI DI PROPRIETA' 48.509,19-
6210040007 SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA 13.387,73-
6210040009 COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONISTI 6.266,88-
6210040010 COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT. 32.519,00-
6210040011 COMPENSI OCCASIONALI 7.150,00-
6210040012 COMPENSI SEGRETARI 80.594,50-
6210040013 COMPENSI SINDACI 12.369,92-
6210040016 RIMBORSI SPESE COLLABORATORI OCCASIONALI 145,80~
6210040017 RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA 9.815,45-
6210040018 RIMBORSI SPESE SINDACI 613,00-
6210040020 CONTR. PREV. LAV. AUTONOMO (CASSE PREV. PROFES.) 612,55~
6210040021 CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI 20.434,94-
6210040024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 20.728 ,45-
6210040025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 1.855,10-
6210040027 SERVIZI DIVERSI DI TERZI 2.024,61-
6210040028 SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE 5,99-
6210040030 CORSI DI AGGIORNAMENTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI 549,00-
6210040033 SPESE POSTALI E DI RECAPITO 74 ,30-
6210040034 SPESE TELEFONICHE 5.309,39-
6210040035 SPESE ASSICURATIVE 12.274,35-
6210040036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE 854 ,60-
6210040037 CANONI PER COLLEGAMENTI TELEMATICI 87 ,82-
6210040039 BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI 4.226,86-
6210040041 SPESE PER ACQUISTO BIGLIETTI DI VIAGGIO 1.397,35-
6210040042 SPESE DI SPEDIZIONE 21 ,48-
6210040043 INDENNITA' CESSAZIONE CARICA 14.188,68-
6210040044 COLLABORATORE C/CONCILIAZIONE 2.000,00-
6210 = =---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 299.903,04-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 299.903,04-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI
6310040001 AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE 1.781,20-
6310040004 NOLEGGI BENI DIVERSI 52.653,14-
6310 = ==--- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 54.434,34-
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63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 54.434,34-
6410 SALARI E STIPENDI

6410040001 STIPENDI 75.080,63-

6410040003 IMPOSTA SOSTITUTIVA DIP TFR 98,95-

6410040004 STIP PERSONALE DISTAC A TERZI 44.069,02-
6410 0 ----- Totale SALARI E STIPENDI 119.248,60-
6420 ONERI SOCIALI

6420040001 CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE 16.977,74-

6420040002 CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE 1.011,10-

6420040008 CONTR INPS PERS DISTAC A TERZI 10.750,40-
6420 0 ----- Totale ONERI SOCIALI 28.739,24-
6430 ACCANTONAMENTO TFR

6430040001 ACCANTONAMENTO TFR DELL'ESERCIZIO 8.587,36-
6430 00 ----- Totale ACCANTONAMENTO TFR 8.587,36-
64 ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE 156.575,20-
6523 AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

6523040002 AMMORTAMENTO MOBILI D'UFFICIO 6.828,51-
6523  ==--- Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 6.828,51-
65 ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 6.828,51-
6710 ALTRI ACCANTONAMENTI

6710040001 ACCANTONAMENTI PER FONDO CONGRESSI 4.000,00-

6710040005 ACCANTONAMENTO PER FONDO MANIFESTAZIONI PER. 15.000,00-

6710040011 ACCANTONAMENTO PER FONDO ATTIVITA' TERRITORIALI 4.000,00-
6710  =---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 23.000,00-
67 ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 23.000,00-
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE

6810040001 SPESE PROPAGANDA 6.599,06-

6810040002 SPESE DI RAPPRESENTANZA 7.438,81-

6810040003 IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI,TARSU,ECC.) 17.019,92-

6810040004 MULTE AMMENDE E SANZIONI 308,76~

6810040007 VALORI BOLLATI 76 ,20-

6810040008 CERTIFICATI E DIRITTI DIVERSI 366,00-

6810040010 CONTRIBUTI A TERZI 60,00-

6810040015 CONTRIBUTO E SOVVENZIONI A CATEGORIE REGIONALI 300,00-

6810040016 CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A CATEGORIE TERRITORIALI 88.589,87-

6810040023 CONTRIBUTI A FONDAZIONI CISL 500,00~

6810040025 ABBONAMENTI A RIVISTE E PUBBLICAZIONI 297,02-

6810040026 SPESE VARIE E DIVERSE 453 ,48-

6810040030 ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI 63,50-

6810040035 CONTRIBUTI AD ANTEAS 6.950,00-

6810040037 IMPOSTA DI BOLLO 242 ,00-
6810 0 ----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 129.264,62-
68 ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 129.264,62-
6 -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 693.957,13-
7310 INTERESSI E ALTRI ONERI VERSO PARTECIPATE

7310040006 INTERRESSI PASS PER DILAZ.PAG 6,96-
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7310 0 ==--- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI VERSO PARTECIPATE 6,96~
73 ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 6,96~
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 6,96-
8520 ALTRI ONERI STRAORDINARI
8520040004 SOPRAVV. PASSIVE PER ERRORI ,OMISS. DI ESERC. PREC. 59,57-
8520  ==--- Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI 59,57-
85 ---- Totale ONERI STRAORDINARI 59,57-
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO
8710040001 IRES ESERCIZIO IN CORSO 4.232,88-
8710040002 IRAP ESERCIZIO IN CORSO 9.877,20-
87170  ==--- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 14.110,08-
87 ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 14.110,08-
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 14.169,65-
Totale Ricavi 708.934,09
Totale Costi 708.133,74-
Avanzo d'esercizio 800,35




